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Szanowni Państwo, 

 
Uprzejmie zapraszam do udziału w dwóch połączonych wydarzeniach naukowych, tj. XII 

Międzynarodowym Forum Finansowo-Bankowym oraz XV Konferencji Naukowej MIKROFIRMA-2019, 

pt. Zasoby wytwórcze mikro, małych i średnich przedsiębiorstw – finansowanie, innowacyjność, 

efektywność, organizowanych przez Katedrę Finansów Wydziału Nauk Ekonomicznych SGGW w 

Warszawie, Zakład Finansów Przedsiębiorstwa Wydziału Zarządzania i Ekonomiki Usług Uniwersytetu 

Szczecińskiego, kierowany przez prof. dr hab. Aurelię Bielawską oraz Katedrę Finansów Wydziału 

Nauk Ekonomicznych Politechniki Koszalińskiej, kierowaną przez dr hab. Danutę Zawadzką, prof. PK. 

Konferencja odbędzie się w dniach 28-29.11.2019 roku w Hotelu Warszawianka w Jachrance.  

Zasadnicza tematyka konferencji skoncentrowana będzie na źródłach finansowania 

działalności, procesach i kierunkach innowacji, jak również problematyce efektywności wykorzystania 

czynników wytwórczych w mikro, małych i średnich przedsiębiorstwach (MŚP). Ponadto zakres 

tematyczny konferencji obejmuje znaczenie systemu bankowego w finansowaniu działalności tych 

przedsiębiorstw, postępującą cyfryzację i digitalizację funkcjonowania, problemy zatorów płatniczych 

oraz pozycję rolnika jako przedsiębiorcy, pracodawcy i podatnika.  

 Jednym z zamierzeń konferencji jest wymiana doświadczeń między praktykami i pracownikami 

naukowymi w obszarze funkcjonowania mikro, małego oraz średniego biznesu. Wymiana poglądów 

oraz merytoryczna dyskusja umożliwi sformułowanie wniosków służących rozwojowi mikro oraz MŚP 

w Polsce. 

Artykuły tylko w języku angielskim zostaną opublikowane w Acta Scientiarum Polonorum 

Oeconomia (20 pkt). W języku polskim lub angielskim możliwa jest publikacja w Zeszytach 

Naukowych Polityki Europejskie, Finanse i Marketing (20 pkt) lub recenzowanej, tematycznej 

monografii naukowej (20 pkt), wydanej przez Wydawnictwo SGGW w Warszawie. Przyporządkowania 

artykułów do miejsca publikacji dokonuje Rada Naukowa konferencji. Artykuły uprzejmie proszę 

przesyłać na adres e-mail: joanna_bereznicka@sggw.pl, do dnia 30.09.2019 roku. 

 

Łączę wyrazy szacunku, 
 

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

Dr hab. Mirosław Wasilewski, prof. SGGW 
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